МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от____10.01.2022_____                                                                                     №_____59________

станица Днепровская

О режиме работы в день проведения итогового сочинения  в 2021-2022

учебном году

В соответствии  с приказом администрации управления образования

муниципального образования Тимашевский район от 12 ноября 2021 года №

863 «Об организации подготовки и проведения итогового сочинения

(изложения) в Тимашевском районе в 2021 -2022 учебном году » в целях

обеспечения организации и проведения итогового сочинения (изложения) п р и

к а з ы в а ю:

1. Изменить расписание уроков 2 февраля  2022 года, в связи с

проведением  итогового сочинения в 11 классах (Каретникова).

2. Отменить уроки в 2 «Б» и 4 «А» классах  2 февраля  2022 года.

3. Провести уроки 5 февраля 2022 года в 2 «Б» и 4 «А» классах  по

расписанию уроков за 2 февраля.

4. Учителям начальных классов Коденец Л.Н и Романовой Л.В.

провести корректировку КТП.

5. Организовать дежурство на втором этаже во время проведения

итогового сочинения для поддержания тишины и порядка   учителями -

предметниками (Чепурная О.И., Серик С.Ф., Агаркова Ю.В., Хваленная П.Е.,

Гараев Д.А.).

6. Классным руководителям на перемене оставаться со своим классом

на закрепленных   территориях.

7. Дежурным учителям по школе (Серик С.Ф., Основина Е.Л)

обеспечить невозможность входа на третий этаж обучающихся школы не

участвующих в написании итогового сочинения.

8. Закрепить учебные кабинеты за классами на 2 февраля 2022 года:

Номер

кабинета

Заведующий кабинетом Класс, закрепленный за

кабинетом на 1 декабря

2021

13 Каретникова Л.Н. 11 «А»

21 Рассказов С.А. 6 «А»

2 Романова Л.В. 6 «Б»

19 Погорелов А.В. 9 «Б»

18 Хваленная П.Е. 5 «Б»

8 Коденец Л.Н. 7 «А»

22 Гараев Д.А. 10 «А»

9. Возложить ответственность на классных руководителей за

сохранность кабинетов, закрепленных за их классом на 2 февраля

2022 года.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

11. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7  С.Д.Руденко